

فقط یک محور از دزدی‌هایی که از ارزش ترجیحی شد به اندازه کل یارانه ملت است | دعوای دشمنان با شما نه درباره حقوق بشر است و نه درباره انرژی هسته‌ای.

عبدالله حاجی‌صادقی، نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران؛



عبدالله حاجی‌صادقی، نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران گفت:

دشمن در برابر ما جبهه‌ای عظیم، وسیع و نامتجانس با قدرت رسانه‌ای بالا ساخته است.

به گزارش اسپادانا خبر، او در گفت و گو با فارس، ادامه داد:

یکی از توصیه‌های من این است که درباره هر خبری که از ناحیه آن‌ها منتشر می‌شود سوء ظن داشته باشیم. چرا که مسلمان به مسلمان خوش گمان است و به دشمن بدگمان. اخبار را نیز به صحت و درستی به مردم برسانیم. اجازه بدهید در اینجا از خودمان هم انتقاد کنیم. چرا دشمن فرصت می‌کند دروغ‌های خود را به مردم القاء کند؟ چون اخبار راست را به موقع به مردم نمی‌گوییم. گاهی اوقات هم اصل خبر را هم منتشر نمی‌کنیم. معتقدم اصلاح طلبان سکولار نباید به راحتی و از موضع طلبکارانه با ما برخورد کنند. همه زیر سر آن‌هاست. ما این بلاها را از دست شما داریم می‌کشیم. حالا این آقایان دلسوز شدند و هر روز هم به دنبال حاشیه‌سازی برای دولت جدید هستند. از بچه‌های انقلابی و آن‌ها که دلسوز نظام هستند می‌خواهم نگران نباشند از اینکه واقعیات را به مردم بگویند. البته این به معنای آن نیست که اسرار را هم منتقل کنند. همین بحث در خصوص مذاکرات هسته‌ای نیز مطرح است و شفاف باید آن را به مردم اعلام کنید. من و شما و بسیاری می‌دانیم که مشکل آمریکایی‌ها با ما درباره این موضوع نیست که آیا سپاه از لیست گروه‌های تروریستی حذف بشود یا خیر؟ نه. این برای سپاه افتخار است که آمریکایی‌ها با او دشمنی کنند. اگر روزی آمریکایی‌ها با سپاه دشمنی نداشتند باید در حقانیت سپاه شک کنیم. آن‌ها یک مسائل دیگری دارند به تعبیر قرآن و رهبر انقلاب از ما می‌خواهند تا از اصول انقلاب خود دست برداریم. می‌گویند شما روحیه استکبارستیزی خود را کنار بگذارید و همانند عربستان سعودی عمل کنید. قرآن به ما می‌گوید فریب و بازی دشمنان را نخورید. دعوای دشمنان با شما نه درباره حقوق بشر است و نه درباره انرژی هسته‌ای.

او گفت:

سپاه از اول گفته بود که ما را به مذاکرات خود گره نزنید، ما متعلق به نظام، انقلاب و ملت هستیم و جغرافیای ما نیز انقلاب اسلامی است و اگر لازم باشد در عراق، سوریه، یمن و هرکجای دیگر کمک مشاوره‌ای مورد درخواست باشد انجام خواهیم داد و از ارزش‌های اسلامی و انسانی دفاع خواهیم کرد لذا ما را به مذاکرات گره نزنید.

یکی از مسئولان دولت قبل گفته بود فقط یک محور از دزدی‌هایی که از ارزش ترجیحی شد به اندازه کل یارانه ملت است. قرار بود بساط ارزش ترجیحی در سال ۹۹ جمع‌آوری شود اما جمع نشد. سپس قرار بود سال ۱۴۰۰ جمع شود اما آن را انجام دادند چون می‌دانستند به جراحی نیاز داریم. دولت سیزدهم این کار بزرگ و جهادی را انجام داده و ممکن است در شیوه اجرای آن هم اشتباه مرتکب شده باشد چرا که نامه نانوشته غلط ندارد اما همه کمک کنیم از این عمل جراحی و عوارض بعد از این عمل جراحی به راحتی عبور کنیم. بدانیم جهت‌گیری این کار در آینده به مصلحت ملت و مردم است. اینکه دولت سیزدهم مردم را محرم می‌داند این رمز موفقیت اوست. دولت پیش از هر اقدامی با مردم صحبت می‌کند و می‌گوید که ما تشخیص دادیم که چنین وضعیتی در اقتصاد حاکم شده و باید آن را اصلاح کنیم البته معتقدم باید بیشتر از این با مردم صحبت کنند و شفاف‌تر به آن‌ها اطلاعات بدهند. ما اطلاع رسانی نکرده‌ایم و نگفته‌ایم چه به سر دولت آمده و دولت قبل در چه شرایطی تحویل دولت

جدید شد البته بخاطر نجابت و خوبی این دولت هست. آقایانی که میخواستند دولت را تحویل بدهند گفتند دولتی تحویل می دهیم که در لبه پرتگاه است، ذخایر اصلی کشور به پایان رسیده و بدهی داریم. یکی از مظلومیت های بچه های انقلاب همین موارد است و یک نمونه را بگویم. یکی از بدهی های دولت قبل، فاکتورهایی بود که دولت قبل داشت و این دولت باید پرداخت می کرد. آن ها مبالغی را پیش خور کرده بودند و این دولت باید آن ها را بپردازد. آن هم نه فقط از بانک مرکزی چرا که فقط یک مورد از آن ها است. دولت برای حقوق کارکنان خود هر ماه از بانک مرکزی استقراض می کرد اما اکنون این کار را انجام نمی دهد.

وی ادامه داد:

من به جریان های غیر انقلابی هشدار می دهم که خوش انصاف ها دیدید که شما در طول سال ها کشور را به کجا بردید. اگر دلتان برای اسلام و مردم نمی سوزد دلتان برای خودتان بسوزد که اگر این دشمن موفق شود به شما هم رحم نخواهد کرد. از اتخاذ موضع اپوزیسیونی و تخریبی علیه دولت دست بردارید. البته نقد منصفانه به دولت داشته باشید اما اعتراف کنید و باور داشته باشید که جهت گیری های این دولت و این دوران بسیار بهتر از گذشته است.

او اظهار داشت:

اسلام در برخورد با تخلفات فردی نگاه اصلاحی و رأفت دارد اما آنجا که فردی افساد کرده و به مردم ظلم کند دیگر جای ترجم نیست. قوه قضائیه باید بداند که برخی از جریانات مفسد جز با قوه مجازات بازدارنده نیست. چرا باید یک پیمانکار جرأت کند و با آن وضعیت و سوابق خود مدال و جایزه دریافت کند و بعد با ساخت یک ساختمان ناایمن با جان و مال مردم بازی کند؟ ما باید به این موارد هم رسیدگی کنیم. حرف مردم این است که به مهره درشت ها هم برسید البته هم قوه قضائیه و هم دولت ان شاء الله پیش از گذشته به این سمت پیش می روند.

**برچسب ها:** [سیاه باسداران](#) [1]

[فساد](#) [2]

[اصلاحات](#) [3]

[حقوق بشر](#) [4]